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 1403عرضه  رانیا فیتال یشناس تی جمع یسوالات استخدامفصل اول:  ❖

 (iranarze.ir) جمعیت بسته به چه نوع جمعیتی میگویند؟ -1

 ( جمعیتی که در یک ناحیه معین ز️ندگی میکنند. 1

 ( جمعیتی شامل ساکنان حاضر بعلاوه مسافران و میهمانان است. 2

 ز️ادوولد است. ( جمعیتی که مرگ و میر آن بیشتر از️ 3

 ( جمعیتی که مهاجرت در کاهش یا افزایش آن تاثیری ندارد.4

 4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 انواع جمعیت

 ج( جمعیت بسته و باز️   – ب( جمعیت قانونی و واقعی  – الف( جمعیت اصلی و فرعی  

کاهش جمعیت ها موثر واقع می شوند. حال  ج( جمعیت بسته و باز️: تنها سه عامل ز️اد و ولد، مهاجرت و مرگ در افزایش یا  

اگر فرض کنیم، که در جامعه ای افزایش یا کاهش جمعیت، صرفاً در اثر ز️اد و ولد و مرگ و میر صورت گیرد و مهاجرت، در این  

عداد آن  تغییرات هیچ گونه تاثیری نداشته باشد.آنگاه این را می توان "جمعیت بسته" نامید. اما جمعیت باز️ جمعیتی است که ت

 علاوه بر تاثیر ز️اد و ولد و مرگ و میر، تحت تاثیر مهاجرت به داخل یا خارج افزایش یا کاهش می یابد. 

 ( iranarze.ir) هدف جمعیت شناسی توصیفی چیست؟ عرضه( ران ی)منبع ا -۲

 ( مطالعه پدیده های جمعیتی به صورت کلی و انتزاعی 1

 ( شناخت یک جمعیت خاص، در سرز️مینی معین 2

 ( مطالعه روابط کمی پدیده های جمعیت شناسی بدون درنظر گرفتن تاثیر پدیده های غیرجمعیتی 3

 ( بررسی عوامل موثر در تغییر ساختار جمعیت ها 4

 (iranarze.ir) از میان علوم زیر کدامیک رابطه نزدیک تری با جامعه شناسی دارد؟ -3

 ( روانشناسی4  ( اقتصاد3   ( آمار2  ( جغرافیا1

 ( iranarze.ir)  فنومن چیست؟ -عرضه  رانیناشر ا - -4

 ( هر آن چیزی است که خود را نشان دهد1

 ( به رویدادهای قابل مشاهده )به صورت مستقیم(، گفته می شود.2

 ( به رویدادهای قابل مشاهده )به صورت غیر مستقیم(، گفته می شود.3

 

با جواب   شتریسوالات ب  افت یبه در  لیباشد. در صورت تما  یم  ی حیپاسخنامه تشر  یدارا ییسوال ابتدا 1در هر بخش، تنها  

 . دیینما یداریعرضه خر  رانی ا  تیمحصول را از سا  ن یا  دیتوان یم  یحیتشر 

 
 خرید محصول 

https://iranarze.ir/es785
https://iranarze.ir/es785
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 ( همه موارد 4

 ( iranarze.ir) "امیل دورکیم" جامعه شناس فرانسوی چه موضوعی را موردتوجه قرارداده است؟ -۵

 ( تاثیرجمعیت وتراکم آن رادرفرایند تقسیم کار اجتماعی 1

 (حفظ پیوندنزدیک جمعیت شناسی با جامعه شناسی  2

 ( اینکه جغرافیای جمعیت، شاخه ای خودمختار از️ رشته گسترده جغرافیاست3

 ( شناخت عوامل باز️دارنده تولید مثل درجمعیت شناسی4

به چه دلیل بعنوان شاخص جمعیت شناسی از میزان های خالص و یا واقعی استفاده    عرضه(  رانیا  تی)منبع سوالات سا  -6

 ( iranarze.ir) میگردد؟

 ( همه جمعیت پایه بطور یکسان درمعرض واقعه موردنظرهستند. 2   (  جهت افزایش دقت محاسبه  1

 ( اهمیت درنظر گرفتن فراوانی وقایع سالانه نسبت به جمعیت کل 4 ( در معرض واقعه بودن غیر نسبی است. 3

 (iranarze.ir) مهمّترین عامل اثرگذار بر سایر ویژگیهای جمعیتی و ساخت کل جمعیت چیست؟ -7

 ( فعالیت و اشتغال افراد 2   ( توز️یع جغرافیایی هر سرز️مین 1

 ( ترکیب سنی وجنسی خاص4   ( وضعیت آموز️ش سواد خاص 3

 ( iranarze.ir) چه عاملی علیرغم نامساعد بودن شرایط طبیعی و اقلیمی سبب تراکم جمعیت میگردد؟ -8

  راههای ارتباطی ( 2     ( صنعت1

 ( ز️مینهای کشاورز️ی 4   ( معادن و ذخایر طبیعی 3

 ( iranarze.ir) ویژگی شاخص تراکم حسابی چیست؟ -9

 ( می توان بر اساس ز️مین قابل کشت آن را محاسبه کرد.1

 ( فقط شامل بخشی از️ منابع وامکانات است. 2

 ( ساده ترین نوع برآورد انداز️ه انبوهی جمعیت، است.3

 ( جهت محاسبه دقیق تراکم جمعیت از️ این شاخص استفاده می گردد.4

 ( iranarze.ir) چرا نمیتوان انتظار داشت، که همیشه  نسبت جنسی درحد طبیعی باشد؟  -10

 ب. احتمال مهاجرت بیشتر یک جنس   الف. امکان مرگ و میر بیشتر یک جنس 

 ت. احتمال تثبیت نرخ تولد یک جنس  پ. امکان ثابت بودن نسبت جنسی منطقه 

 ( ب وت 4  ( پ وت.      3  ( الف وب 2  ( الف وپ     1

11-  lعرضهران یاl   شاخص بار جمعیتی، کل جمعیت را به نسبت جمعیت …. و شاخص بار معیشتی، کل جمعیت را به نسبت

 (iranarze.ir) جمعیت …. نشان می دهد.

 غیرشاغل   -( غیر فعال 4 غیرشاغل  -( فعال3 شاغل   -( غیرفعال2  شاغل  -( فعال1
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 (iranarze.ir) کدام نوع ازدواج در جهان غرب بیشتر جلب توجه کرده است؟ -12

 ( همخانگی 4  رسمی ( 3  ( مبادله ای2  ( ربایشی1

 (iranarze.ir) چه عواملی به میزان زیاد از"پیشرسی ازدواج" جلوگیری نموده است؟ -13

 ب. تغییر نگرش جوانان درامرازدواج    الف. کاهش سطح سواد

 ت. کاهش درصد شهرنشینی   پ. ضرورت انجام خدمت سربازی 

 ( پ وت 4  ( ب وپ.        3  ( الف وت 2 ( الف وب.         1

 (iranarze.ir) منظور از "هرم آموزشی" در مناطق مختلف کشور، چیست؟  -14

 ب. نمایش هندسی توزیع جنسی آموزشی    الف. نمایش هندسی توزیع سنی آموزشی 

 ت. ابزاری جهت پی بردن به دلیل تفاوتهای زن و مرد در آموزش.  پ. ابزاری که دلیل سیر صعودی آموزش رانشان میدهد. 

 ( الف وب 4 ( پ وت.            3  ( ب وپ 2 ( الف وت.           1

 ( iranarze.ir) مهمّترین متغیر های زیستی و جمعیتی چیست؟   -15

 ت. شناخت باروری  پ. ایجاد اشتغال ب. شناخت ولادت  الف. تهیه مسکن 

 ( ب وپ 4  ( پ وت.        3  ( الف وپ 2  ( ب وت.        1

 (iranarze.ir) چه موقع رشد طبیعی جمعیت بسیار اندک خواهد بود؟ عرضه(  رانی)منتشر کننده سوالات ا -16

 الف. میزان موالید بیشتر از مرگ و میر باشد. 

 ب.میزان موالید ومرگ ومیر همزمان در بالاترین حد خود باشد. 

 پ. میزان موالید ومرگ ومیر همزمان در پایین ترین حد خود باشد. 

 ت. میزان مرگ و میر بیشتر از موالید باشد. 

 ( الف وت 4  ( پ وت.      3  ( ب وپ 2  ( الف وب.     1
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توسعه  ی: جامعه شناس2فصل     

 1403عرضه  رانیا فیتوسعه تال یجامعه شناس یسوالات استخدام: دوم فصل  ❖

 ( iranarze.ir) جملات زیر به ترتیب در وصف کدامیک از جامعه شناسان به کار میرود؟ -1

الف: وی تکامل را فرایند تغییری می داند که در آن هر مرحله جدید، علاوه بر ویژگی های خاص خود ویژگی های مرحله  

 قبلی را نیز دارد.

 ب: او با استفاده از نظریه های داروین نظریه های جدید خود، بحث تکامل گرایی و نهایتا تکامل اجتماعی را مطرح میکند. 

 تایلور -( هالت 4 تایلور   - ( فیرچایلد 3 اسپنسر  -( هالت 2 اسپنسر  -( فیرچایلد  1

 1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

فیر چایلد در فرهنگ جامعه شناسی، تکامل را فرایند تغییری می داند که در آن هر مرحله ی جدید، علاوه بر ویژگی های خاص خود  

 عبارت دیگر، تکامل یا رشد توسعه ای است که در آن تداوم وجود دارد. ویژگی های مرحله قبلی نیز در بر دارد. به 

در جامعه شناسی، اسپنسر، با استفاده از️ نظریه داروین نظریه های جدید خود، بحث تکامل گرایی و نهایتا تکامل اجتماعی را مطرح می  

نماید. اسپنسر تکامل گریی تک خطی را باور داشته و معتقد بوده که تمام جوامع بالاخره یک خط تکاملی را طی خواهند کرد و در این  

 پیچیده، از️ تفکیک نیافته و از️ همگون به ناهمگون خواهد رسید. مسیر از️ ساده به

 ( iranarze.ir) مفهوم رشد در علوم اجتماعی بیشتر به صورت ............. مطرح است. -۲

 ( رشد سیاسی4  ( رشد فرهنگی3  ( رشد اقتصادی2  ( رشد جمعیتی1

در کدام نوع از توسعه، ارتقا کمیت و کیفیت زندگی همه اعضا جامعه مطرح است و تلاش ها برای بالا بردن سطح   -3

 ( iranarze.ir) زندگی انجام میپذیرد؟

 ( توسعه درون ز️ا4  ( توسعه از️ بالا3 ( توسعه موز️ون 2 ( توسعه برون ز️ا1

 (iranarze.ir) تاکید توسعه از بالا بر چیست؟ -4

 ( نوساز️ی ابزار های اعمال قدرت 2     ( تمرکز قدرت 1

 ( همه موارد4   نوساز️ی نهاد های قدرت ( 3

 (iranarze.ir) کدام گزینه صحیح نمی باشد؟ -۵

 ( توسعه متغییر وابسته است1

 ( توسعه به صورت جریانی در طول ز️مان مطرح است 2

 ( روابط علی در فرایندی ز️مانی باعث پیوند خوردن عواملی با یکدیگر میشوند 3

 لزوما از️ لحاظ توسعه ارز️شمند به حساب می آید ( هر آنچه در یک جامعه توسعه و شاخص توسعه یافتگی به شمار آید 4

کدامیک از فیلسوفان باور داشت که باید به کشورهای ثروتمند فهماند که با اعطای   عرضه( رانیا تی)منبع سوالات سا -6

 ( iranarze.ir) کمک به کشورهای فقیر، خود کشورهای ثروتمند بهره می برند.

 ( مارکس 4  ( لوئیس 3  ( لرد بائر 2  ( گونار میردال1
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 (iranarze.ir) رودان، در رشد مطلوب و درون زا، باید اختلاف بین .......................... کاهش یابد؟-از نظر روزنشتاین -7

 ( دستمزد های شهری و روستایی 2   ( درصد شاغلان و بیکاران  1

 ( کم اشتغالی های فصلی 4  اجتماعی ( فعالیت های صنعتی و 3

به نظر یان تینبرگن، اگر هدف از توسعه، بهبود سطح زندگی کشورهای جهان سومی باشد، وسیله ی طبیعی تحقق آن   -8

 (iranarze.ir) چیست؟

  ( افزایش بهره وری 2    ( افزایش سرمایه گذاری 1

 ( کاهش واردات غیرضروری4     ( کاهش تورم3

 (iranarze.ir) در دوره اندیشمندان اجتماعی کلاسیک چه موضوعی محور اصلی بحث های توسعه بوده است؟ -9

 گرایی( توسعه4  ( اقتصادگرایی3  گرایی( صنعت2  گراییانسان ( 1

 (iranarze.ir) نظریات نوسازی در جامعه شناسی بیش از همه متاثر از آرا و عقاید کدام دانشمند می باشد؟ -10

 ( پارسنز 4  ( ز️یمرمن 3  ( دورکیم2  ( اسپنسر1

 ( iranarze.ir) توسعه ناموزون در جامعه که خود یکی از موانع توسعه می باشه به چه علت ایجاد میشود؟ -11

 ( توز️یع نابرابر کالا و خدمات2     ( کمبود سرمایه1

 ( فقر و بیکاری4   ( رشد بی تناسب بخش خدمات 3

 (iranarze.ir) کدامیک از موانع فنی، با تاثیرات جانبی خود مانند دامن زدن به بیکاری، مانع توسعه می گردد؟ -1۲

  ( فن آوری وابسته2    ( فن آوری سنتی 1

 ( فن آوری معطوف به خارج4    ( فن آوری سرمایه بر 3

 ( iranarze.ir) زیر بنای توسعه علمی هر جامعه چست؟ -13

  ( شناخت علمی با ابزار های علمی و اهمیت دادن به آن1

 ( بهره گرفتن از️ تفکر علمی در عرصه های ز️ندگی 2

     ( شناخت صحیح و دقیق علم3

 ( به کار گیری کارکنان مجرب 4

 اقتصاد بین الملل از طریق کدامیک از فرآیند های زیر مانع از تحرک اقتصادی کشور های در حال توسعه می گردد؟  -14

  ( انحصارات اقتصادی 2     ( مبادله نابرابر1

 ( تحریم های اقتصادی 4    ( انتقال ماز️اد اقتصادی 3

در بین سطوح کلی نظارت های اجتماعی کشور های پیشرفته، یکی از مهم ترین رفتار هایی که طبقات بالا در جهت   -1۵

 ( iranarze.ir) خواسته های جوامع پیشرفته عمل میکند کدام است؟

 ( بر حق جلوه دادن شکاف طبقاتی 2   ( تشدید توسعه ناموز️ون 1
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 نسخه توسعه ( رواج نظریه های اجتماعی در قالب 4   ( مصرف گرایی به سبک غربی 3

 ( iranarze.ir) در الگو توسعه وابسته، بر کدام یک موارد زیر تاکید شده است؟ -16

 ( استفاده از️ فرصت های ایجاد شده برای کشور های در حال توسعه 1

 ( راهبرد های خود اتکایی کشورهای در حال توسعه 2

 ( دعوت و استفاده از️ سرمایه گذاری های خارجی 3

 المللی جدید در نظم جدید اقتصاد جهانی( تقسیم کار بین 4

 در کدام الگوی توسعه، بحث تخصصی شدن تولید مطرح می گردد که انباشت سرمایه ای به آن مربوط است؟ -17

  ( الگوی توسعه متواز️ن 2    جدید ( الگوی توسعه 1

 ( الگوی توسعه بر مبنای خوداتکایی 4   ( الگوی توسعه ی وابسته 3

 (iranarze.ir) هدف توسعه پایدار چه چیزی می باشد؟  عرضه( رانیا تیتوسط سا  فی)تال -18

 ( توجه به تفکر توسعه ی خودی در چارچوب محدودیت های منابع طبیعی 1

 برداری صحیح و کارآمد از️ منابع پایه، طبیعی، مالی و نیروی انسانی برای دستیابی به الگو مصرف مطلوب( بهره 2

 ( رفع نیاز️ های نسل امروز️ و آینده همراه با افزایش مشارکت توانایی نخبگان نسل امروز️ 3

 ( رفع نیاز️ های نسل کنونی بدون اینکه توانایی های نسل آینده را در رفع نیاز️ هایش کاهش دهد4

است، به ترتیب بالا ترین و  بر اساس فهرست سه گانه ای که سازمان ملل بر اساس شاخص توسعه انسانی ردیف کرده   -19

 ( iranarze.ir) پایین ترین کشور از نظر توسعه انسانی کدامند؟

 ژاپن   -( نیجر 4  کانادا - ( نیجر 3 ژاپن -( سومالی 2 کانادا -( سومالی 1

 (iranarze.ir) کدامیک از الگو های مالکیت بر زمین زراعی نمی باشد؟ -۲0

 ( ز️مین های تجاری 4 ( ز️مین های وقفی 3 ( ز️مین های سلطنتی 2 ( ز️مین های دولتی 1

 ( iranarze.ir)  کدام گزینه شامل اهداف کیفی برنامه پنجم نبود؟ -۲1

 ( تامین اشتغال مولد در کلیه مناطق کشور2   ( افزایش سریع سطح ز️ندگی1

 ( توسعه فعالیت ها در ز️مینه تولیدات کشاورز️ی 4   ( حفظ رشد مداوم اقتصادی3

 ( iranarze.ir) کدام گزینه صحیح می باشد؟ عرضه( رانی)منبع ا -۲۲

 بود، بی عدالتی اجتماعی رو به افول بود( در ابتدای انقلاب همزمان با اینکه وضعیت اجتماعی شهروندان رو به بهبود 1

 ( در ابتدای انقلاب ارز️ش های مادی، به ویژه ثروت و ثروتمند شدن، بر روحیه مردم چیره شده بود2

 ( در ابتدای انقلاب تحصیل و مدرک گرایی اثر چندانی در تشدید شاخص های نابرابری نداشت3

 ( همه گزینه ها4

 مدت زمان کدام یک از برنامه های توسعه کشور پس از پیروزی انقلاب اسلامی با سایرین متفاوت است؟ -۲3
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توسعه  ی: جامعه شناس2فصل     

 ( برنامه سوم توسعه 2    ( برنامه دوم توسعه 1

 ( اصلاحیه برنامه ی اول توسعه4   ( برنامه شرایط استقلال اقتصاد3

 (iranarze.ir) ارتباط با برنامه دوم توسعه پس از انقلاب صحیح میباشد.کدام یک موارد زیر در  -۲4

 ( با توجه به اعتبارات کمتر نسبت به برنامه اول، تاکید کمتری بر حوز️ه فرابخشی دارد1

 ( در این برنامه توجه ز️یادی به ضرورت تحول بنیادین در نظام اداری کشور شده است2

 ز️مینه اصلاحات اداری بیشترین ثمر را در بین برنامه های توسعه داشتند ( اقدامات انجام شده در 3

 ( از️ جمله برنامه های مد نظر در این دوره، ساماندهی شرکت های دولتی، افزایش تولید و سرمایه گذاری و ... بود4

 (iranarze.ir) تغییرات اجتماعی ................ . -۲۵

 ( تحول در جنبه اجتماعی یا روابطی ساختار اجتماعی را در بر میگیرد. 1

 ( از️ طریق نوآوری با ایجاد افکار جدید به وجود می آید 2

 ( همانند تغییرات فرهنگی دائمی هستند 3

( ممکن است مترقی یا پسرفتی باشند 4
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یفرهنگ ی: جامعه شناس3فصل     

عرضه  رانیا فیتال  یفرهنگ ی جامعه شناس یسوالات استخدام: سومفصل  ❖
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 (iranarze.ir) به اعتقاد ایگلتون ریشه لاتین کلمه فرهنگ چیست؟  -1

1 ) colere  2 )cultura  3 )cult   4 )cultus 

 1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

( تا نیایش  inhabitingاست که بسیاری معانی، گرفته از️ پرورش و سکنا )    «colere»ایگلتون معتقد است که ریشه لاتین کلمه "فرهنگ"،

(worshiping( و محافظت )protecting.را داراست ) 

 (iranarze.ir) مفهوم »روح قومی« توسط کدام دانشمند مطرح شد؟  -۲

 استرلینگ( 4  ایگلتون( 3 یوهان گوتفرید هردر  (2   دنی کوش (1

 (iranarze.ir) داند؟آرنولد در کتاب »فرهنگ و آنارشی«، فرهنگ را چه چیز می  -3

  ( پیشرفت های مادی 2    فرهنگ در برابر تمدن  (1

 ( پرورش توانمندی های انسان4   جستجو و بررسی کمال ( 3

 های زیر مربوط به تعریف فرهنگ در توضیحات اصول بنیادین کارکردگرایی از مالینوفسکی نیست؟کدام یک از گزینه  -4

 ای است مناسب یک هدف. وسیلهها و رویکردها که هر یک از️ عناصر آن  فرهنگ، نظامی است از️ اشیا، فعالیت (1

 . فرهنگ یک کل تفکیک ناپذیر است که عناصر آن با یکدیگر وابستگی متقابلی دارند (2

امکان می (3 انسان  ابزاری است که به  نیاز️ های  فرهنگ دستگاهی  دهد مشکلات محسوس و خاصی را که در راه ارضای 

 . کند، حل کندخویش در محیط با آنها برخورد می

ها، باورها، هنر، اخلاق، حقوق آداب  ترین معنای مردم شناختی خود، آن کل پیچیده است که شناختفرهنگ در گسترده (4

 . شودگردد شامل میها و عاداتی را که به وسیله انسان به عنوان عضو جامعه کسب میو رسوم دیگر توانایی

 (iranarze.ir) به نظر زیمل پیشرفت فرهنگ عینی به چه شکل است؟ عرضه( رانی)منبع ا  -۵

 ( پیشرفت کندی دارد. 2   پیشرفت نامحدودی دارد. ( 1

 ( اصلا پیشرفت نمی کند. 4  ( دارای پیشرفت و پسرفت میباشد . 3

 ( iranarze.ir) جامعه شناسی الگزاندر ، از چه مجموعه رویداد های فکری انتقادی، تاثیر پذیرفته است؟ -6

 ( انقلاب نمادین در انسان شناسی  2  ( چرخش ز️بان شناختی در فلسفه  1

 2و1( گزینه 4   ( صور بنیانی حیات دینی 3

 (iranarze.ir) از نظر الگزاندر و شروود جامعه شناسی با تضاد سبک گرایانه بین کدام مکاتب ادبی مواجه بوده است؟ -7

 ( ناتورالیسم صوری کاتولیسیسم2 ( کلاسیسیسم صوری ناتورالیسم غیرصوری1

 ( کاتولیسیسم صوری پروتستانیسم صوری4 ( کلاسیسیسم غیرصوری پروتستانیسم صوری 3
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یفرهنگ ی: جامعه شناس3فصل     

8- lعرضهران یاl باشد؟کدام نظریه همانند مانعی سد راه جامعه شناسی فرهنگی، می (iranarze.ir) 

 ( نظریه ساختاری تجربه اندوز️ی 2     ( نظریه مبادله1

 ( نظریه عقلانیت گرا 4    ( نظریه مدرنیزاسیون3

 (iranarze.ir) شوند؟در کتاب میثاق شکسته اثر رابرت بلا، کدام دو فرهنگ متضاد هم دیده می -9

 های کورپوراتیسم و آنارشیسم ( فرهنگ2   های لیبرال و سوسیال ( فرهنگ1

 های سکولار و دینی ( فرهنگ4  دموکراتیک و سوسیال های ( فرهنگ3

 (iranarze.ir) منظور از دیدگاه دورکیمی گرایی چیست؟ -10

 های سیاسی وادارنده تاکید دارد.ها و فشارهای درونی و واقعیت( دیدگاهی که بر الزام1

 . های کیفی را در برمیگیرد های وادارنده و روشها و قعیتدیدگاهی که الزام ( 2

 . های اجتماعی الزام آور و وادارنده تاکید داردها و فشارهای بیرونی و بر واقعیت( دیدگاهی که بر الزام3

 .گرایی یا همان اثباتگرایی مبدل شده است( دیدگاهی که به تدریج از️ ذهنی گرایی و ذهنیت به عینی4

 ( iranarze.ir) تفاوت جامعه شناسی فرهنگی در مقایسه با جامعه شناسی فرهنگ چیست؟ -11

 ( در جامعه شناسی فرهنگ، فرهنگ یک متغیر دو سویه است.1

 ( جامعه شناسی فرهنگی برنامه ای ضعیف را در ز️مینه فرهنگ ارائه میدهد. 2

 ( جامعه شناسی فرهنگ استدلالی برای جداساز️ی تحلیلی فرهنگ از️ ساختار اجتماعی می آورد. 3

  2و   1( گزینه 4

 (iranarze.ir) کدام یک از جمله های زیر به درستی بیان شده است ؟ -1۲

 . توان از️ نظر فرهنگی نارسا و نابسنده در نظر گرفتدیدگاه برنامه قوی، کارکد گرایی پارسونزی را میاز️  (1

، جای کشمکش و آشوب بود. ز️مانی که جنگ سرد، داغ گردید، نظریه کلان اجتماعی از️ موضع دو  1960( جهان در دهه 2

 . جانبه و فرهنگی به سوی تحلیل قدرت تغییر جهت داد

از️ نظر دانشمندانی چون بارینگتون مور، سی رایت میلز و ...، فرهنگ می باید بر حسب ایدئولوژی های نفع طلب،   (3

 . فرایند های انفرادی و شبکه ها و همچنین بر حساب متن ها مورد توجه قرار گیرد 

در نبود بخش خوش ذوقی، )یعنی( جاییکه متن اجتماعی در شکل ناب و خالص خودش باز️ساز️ی شود، کارهای پارسونز   (4

 .بعد تأویلی قدرتمندش را به دست می آورد

تنش پنهان میانه فوکوی دیرینه شناسی و تجسم تبارشناختی فوکو به نحو سرنوشت سازی به نفع   -عرضه   رانیناشر ا -- 13

 ( iranarze.ir) چه چیزی حل شده است؟

 سبک ضد فرهنگی نظریه (2    سبک ویژگی گفتمانی نظریه )1

 ( سبک بی روح انتقال فنی نظریه 4    سبک کنترل و نظارت نظریه) 3
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یفرهنگ ی: جامعه شناس3فصل     

 اثرات و نوشته های کدام یک از دانشمندان زیر به عنوان سکوی پرش برنامه قوی در تحلیل فرهنگی یاد میشود؟ -14

 (گریسولد4  گیرتز  (3  رایت میلزسی  (2  ( بارینگتون1

امکانات بالقوه برای برساخت نظریه عمومی، پیش بینی و دفاع و پافشاری برای خودسامانی فرهنگی توسط چه چیزی   -1۵

 ( iranarze.ir) شود؟فراهم آورده می

ساختارگرایی (4  جمعیت شناسی (3  استدلال (2   تأویل (1
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یاجتماع  یشناس بی: آس4فصل      

عرضه   رانیا فیتال یاجتماع یشناس بیآس یسوالات استخدام: چهارمفصل  ❖

1403 

 (iranarze.ir) کدام یک از موارد فوق از شرایط تشکیل جامعه نمی باشد؟ -1

 ( سرز️مین مشترکی را اشغال کرده باشند.1

 ( علاوه بر ز️ندگی در یک محل، با هم روابط متقابل نیز داشته باشند. 2

 تعلق و تعهد به آن داشته باشند. ( فرهنگ مشترکی داشته و احساس مشابهی از️ عضویت، 3

 ( در چندین ناحیه، و باهم ز️ندگی کنند.  4

 4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

جامعه واقعا چیست؟  شرایط مختلفی باید وجود داشته باشد تا بتوانیم بگوییم عده ای اجتماعی ز️ندگی کرده و یک جامعه را تشکیل می  

 دهند:  

 . سرز️مین مشترکی را اشغال کرده باشند ) یعنی در یک ناحیه و با هم ز️ندگی کنند (1

 . علاوه بر ز️ندگی در یک محل، با هم روابط متقابل نیز داشته باشند.  2

 . فرهنگ مشترکی داشته و احساس مشابهی از️ عضویت، تعلق و تعهد به آن داشته باشند. 3

 ( iranarze.ir)مفهوم منزلت به چه چیزی اطلاق می شود؟  عرضه( ران ی)منبع ا -۲

 ( فرهنگ غیرمادی  2     ( فرهنگ مادی  1

 ( سبک ز️ندگی هر شخص در جامعه  4  ( موقعیت هر شخص در جامعه  3

 ( iranarze.ir) ............. در واقع الگوهای استوار و ثابت هنجارهایی هستند که بر تأمین نیازهای اجتماعی تأکید دارند. -3

 روابط خانوادگی( 4  ( منزلت3  ( نهاد ها2  ( نقش ها1

 (iranarze.ir) کدام گزینه از اهداف آسیب شناسی اجتماعی در مباحث جامعه شناختی نمی باشد؟ -4

  ( عدم تعادل در کارکردهای مربوط به کالبد حیات اجتماعی انسان ها1

 ( شناخت کج رفتاری 2

 ( علل بد رفتاری ها 3

 ( پیامد های ناهنجاری ها 4

 (iranarze.ir) جامعه شناسان کج رفتاری های افراد را به چند دسته تقسیم می کنند؟ -۵

1 )2   2 )3   3 )4   4 )5 

 (iranarze.ir) در کدام نوع کج رفتاری، افراد ایده های خود از اخلاق را بر جامعه و قوانین آن تحمیل می کند؟ -6

 ( کج رفتاری کارکردی 4 ( کج رفتاری رفتاری 3 ( کج رفتاری خاص 2 ( کج رفتاری ارز️شی1

 ( iranarze.ir) عقیده اورنیگ گافمن شخص بد نام در نتیجه ارزیابی منفی دیگران .............. پیدا کرده است.به  -7
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یاجتماع  یشناس بی: آس4فصل      

 ( کج رفتاری 4 ( اختلال روانی 3 ( هویت مخدوش 2 ( شکست روحی 1

 (iranarze.ir) نظام های کنترل اجتماعی رسمی و غیررسمی دارای چه کارکردی هستند؟ -8

 ( تنبیه متخلفّ و تأکید بر حدود رفتار مجاز️ و مقبول 1

 ( تنظیم جلوگیری جریان برخورد با متخلف2ّ

 ( نظام کنترل سرکوب کننده و نظام کنترل باز️دارنده  3

  2و   1( گزینه 4

 (iranarze.ir) اولین اثر عمده منفی کج روی چیست؟  -9

 ( مخدوش نمودن هویت  2    ( ناهنجاری شخصیت1

 ( روان پریشی  در افراد جامعه4 ( شکسته شدن هنجارهای مهم اجتماعی 3

 (iranarze.ir) تعریف کج رفتاری نمی باشد؟کدام گزینه از فرض های اصلی رویکرد اثبات گرا در  -10

 ( جبرگرایی 4  ( عین گرایی 3  ( ذات گرایی2  ( مطلق گرایی1

 (iranarze.ir)اصلی ترین انتقادی که به  نظریه تضاد وارد آمده چیست؟   -11

 ( کج رفتاری حتی در جوامع ناکجا آباد نیز وجود دارد. 1

 ( تنها به  جامعه به عنوان عامل ایجاد کج رفتاری نگاه می کند.  2

 مطالعه است.( نظریات آن ها بیشتر تحمیل نظریه ممتاز️ ذهنیت دانشمندان مورد 3

 ( تنها به نوآوری، عقلانیت و عینیت و ... می پرداز️د. 4

 (iranarze.ir)فرضیه اصلی دکترین بازدارندگی چیست؟  -1۲

 ( همنوایی در جامعه باعث کنترل افراد می شود. 1

 هزینه ارتکاب بیش از️ منفعت باشد از️ آن پرهیز می کنند. ( انسان ها اساسا عقلانی عمل می کنند و اگر 2

 ( کج رفتاری نتیجه اعمال قوانین  و مجاز️ات های مربوط در مورد افرادی است که مرتکب آن شده اند.3

 ( سیاست های اعمال فشار منطقی باعث کاهش کج رفتاری در انسان ها می شود.  4

 (iranarze.ir)در کج رفتاری یقه سفیدان، جرائم توسط چه اشخاصی انجام میگیرد؟  -13

 ( مردم عادی جامعه  2     ( دون پایگان 1

 ( اشخاص ثروتمند.  4 ( اشخاص قابل احترام و دارای جایگاه اجتماعی 3

 ( iranarze.ir)  معمول ترین انواع کج رفتاری برعلیه مشتریان مربوط به کدام حوزه می شود؟ -14

 ( حوز️ه قضایی 4  ( حوز️ه های خدماتی 3( حوز️ه تولید و توز️یع مواد غذایی2  ( جرایم اداری1

 (iranarze.ir) کدام یک، از دلایل کج رفتاری برخی کارکنان منضبط و شریف نیست؟ -1۵

 ( احساس استثمار شدگی کارکنان  2  ( به دلیل عدم احساس تعلق به شرکت1
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یاجتماع  یشناس بی: آس4فصل      

 ( به دلیل نیاز️ مالی شدید کارکنان  4 ( به دلیل ایجاد چالش در محیط یکنواخت کار3

 (iranarze.ir)کدام تقسیم بندی مربوط به کج رفتاری اقتصادی دون پایگان می باشد؟  -16

 ( سرقت اموال مردم و کلاهبرداری 2 ( سرقت اموال مردم و جرائم ساز️مان یافته 1

 ( فساد اخلاقی و آدم ربایی 4   ( کلاه برداری و فساد اخلاقی 3

 (iranarze.ir) به ادعای روان کاوان سارقان مسلح اغلب دچار چه مشکلی هستند؟ -17

 ( احساس اعتماد به نفس بالا2    ( بیماری های روانی1

 ( احساس ترحم و فوبیا  4    ( احساس بی کفایتی 3

 (iranarze.ir) کدام یک از عوامل زیر می تواند مخل کج رفتاری سارقان منازل باشد؟ -18

 ( نزدیکی به پایگاه های پلیس 4  ( هوشیاری صاحبخانه  3 ( همبستگی اجتماعی 2 ( حضور صاحبخانه1

 ( iranarze.ir) مهم ترین نوع سرقت اموال چیست؟ -19

 ( ماشین دز️دی4  ( دله دز️دی 3 ( سرقت از️ بانک2 ( سرقت از️ مناز️ل 1

 (iranarze.ir)سالم ترین نوع عملیات مافیایی کدام است؟  عرضه(  رانی)منتشر کننده سوالات ا -۲0

 ( سرقت های کلان 4 ( اخاذی 3 مخدر ( قاچاق مواد 2 ( رخنه مافیا در تجارت قانونی1

کدام یک از علل بالا بودن نرخ خود کشی در مناطق روستایی کشورهای پیشرفته ای مثل آمریکا می    ا ن عـر ضـه{   ـری}ا    -۲1

 (iranarze.ir) باشد؟

 ( نسبت بالاتر جمعیت سفید پوست  2   ( فرد گرایی مردم مناطق باز️ 1

  2و   1( گزینه 4 ( گرایش به صنعت و دور شدن از️ مسیحیت 3

 (iranarze.ir) کدام گزینه از عوامل تاثیر گذار مواد مخدر بر مصرف کننده نمی باشد؟ -۲۲

 ( ز️مان مصرف  4 ( به هم آمیختن مواد3  ( خلوص مواد 2  ( میزان مصرف 1

 (iranarze.ir) کدام گزینه از آسیب های وارد شده در اثر مصرف ماری جوانا نمی باشد؟ -۲3

 ( اختلالات تنفسی 4 ( پیری ز️ود رس3 ( ضعیف شدن چشم 2  ( آسیب به مغز1

 (iranarze.ir) یا بلور معروف است؟  Speedکدام یک از مواد مخدر زیر در بازار به   -۲4

 ( اکستسی4  ( متامفتامین 3  ( روفیز 2  ( حشیش 1

 ( iranarze.ir) اساس نظریه سندروم کج رفتاری بر پایه کدام ایده است؟ -۲۵

 ( همبستگی بین سوء مصرف مواد مخدر و ارتکاب جرم به این معنی نیست که  سوء مصرف مواد علت ارتکاب جرم است.1

 ( همبستگی بین سوء استفاده از️ مواد مخدر و ارتکاب جرم به فضای آن است که سوء مصرف مواد علت ارتکاب جرم است.  2

 ( همبستگی بین سوء استفاده از️ مواد مخدر و ارتکاب جرم به معنای آن است که سوء مصرف مواد علت ارتکاب جرم است. 3

 ( مصرف کنندگان مجبورند به دنیای جرم وارد شوند ز️یرا استطاعت تأمین هزینه های گزاف مواد مخدر را ندارند.4
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یعموم تی ر ی: مد5فصل     

 1403عرضه  رانیا  فیتال  یعموم  تیر یمد یسوالات استخدام: پنجمفصل  ❖

 (iranarze.irکدامیک از موارد زیر مربوط به نقش های مختلف مدیر، درارتباط با گرایشات سازمانی نمی باشد؟ ) -1

 ( نقش تسریع کننده روابط گروه 2                        ( نقش مذاکره کننده1

 ( نقش ابداگر وخلاق 4         ( نقش محرک تولید و خدمت 3

   2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 از️ انواع نقشهای مختلف مدیر می توان به موارد ز️یر اشاره کرد:

 . نقش روحیه آفرین 2     . نقش ابداگر و خلاق1

 . نقش هماهنگ کننده4  . نقش تسهیل کننده روابط گروهی نقش ناظر و ارز️یابی 3

 . نقش محرک و تولید و خدمت6    . نقش هدایت کننده و برنامه ریز 5

 . نقش مذاکره کننده 7

 
 ( iranarze.irمحیط"را ترویج کرده اند؟ )- کدام اندیشمندان نظریه "انتخاب طبیعی یا جمعیت-۲

 ( گانت وهنتن 4( تیلور و فایول            3 ( هیوم ولاک           2( آلدریش وفری من       1

 ( iranarze.irدرکدام سبک مدیریت، مدیر از قدرت خود برای سرکوب کردن طرف مقابل استفاده میکند؟ )  -3

 ( ساز️شکار4( ناساز️گار                       3 ( ساز️گار             2 ( همکار                 1

 (iranarze.irمهمّترین مرحله در فرایند برنامه ریزی جامع چیست؟ ) -4

 ( شناخت اهداف واستراتژیهای ساز️مان 2( تجزیه وتحلیل شرایط محیطی ساز️مان                1

 اهداف آینده ساز️مان ( تعیین وتدوین 4( تجزیه وتحلیل منابع وامکانات ساز️مان               3

 (iranarze.ir}ا یـر ا ن عـر ضـه{ کدامیک از موارد زیر ازمزایای اصلی جدول کارنما نیست؟ ) -۵
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یعموم تی ر ی: مد5فصل     

 ( نشان دادن فعالیتهای متقارن 2  ( تعیین فعالیتهای متوالی                  1

 ( سادگی وسهولت استفاده4  ( نحوه احتساب ز️مان                      3

 در طبقه بندی قدرت،کدام یک مدیر را قادر می سازد تا بر مرئوسان خود تاثیر گذاشته و به رفتارشان جهت دهد؟   -6

 ( قدرت پاداش4( قدرت تخصصی          3 ( قدرت قانونی            2( قدرت مرجع بودن      1

 (iranarze.ir}ا یـر ا ن عـر ضـه{ در رهبری توفیق گرا……. ) -7

 ( مشارکت وجود ندارد  و رهبر تعیین کننده همه اموراست.1

 ( رفتار رهبر دوستانه است و برای پیروان حرمت قایل است. 2

 (رهبر هدف ساز️مان را برای ز️یردستان مشخص میکند.3

 ( تصمیمات با مشارکت کارکنان انجام میشود.4

 (iranarze.irنمودار زیر بیانگر چیست؟ ) -8

 
 ( قصد و کوشش از️ انجام کار منشا میگیرد. 2( رضایت و پاداش از️ انجام کار ناشی میشود.      1

 ( پاداش بر کوشش فرد بی تاثیراست.4( رضایت بر کوشش فرد تاثیری ندارد.               3

 (iranarze.irدر الگوی ارتباطی چه وقت می گوییم پیام موجب سوء تفاهم گردیده است؟ ) -9

 ( مفهوم ایجاد شده ذهن گیرنده به مفهوم ذهنی فرستنده نزدیکتر باشد 1

 ( مفهوم ایجاد شده ذهن فرستنده به مفهوم ذهنی گیرنده نزدیکتر باشد. 2

 ( درارتباط وارسال پیام تفاهم ایجاد شده باشد. 3

 ( مفهوم ایجاد شده ذهن گیرنده غیر از️ مفهوم ذهنی فرستنده  باشد.4

 ( iranarze.ir}ا یـر ا ن عـر ضـه{ ویژگی "ارتباط دوطرفه" چگونه است؟ ) -10

 ( نیاز️ به ز️مان کمتری دارد.2 ( میزان تردید و ناآگاهی در آن کم است.            1

 ( در آن پیام قابل فهم است.4 ( دقیق تر و صحیح تر و منظم است.                 3

 (iranarze.irخواست چیست؟ ) -مشخصه تعارض خواست -11

 هدف مطلوب و دلخواه وعدم تحقق تمامی آنها الف. داشتن چندین

 ب. اجتناب از هدفی که انسان میخواهد به آن دست یابد. 
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یعموم تی ر ی: مد5فصل     

 پ. قرار گرفتن فرد در مقابل دو شغل که نمیداند کدام را انتخاب کند. 

 ج. مدیر مایل به اجرای برنامه دارد و در عین حال نمیخواهد حامیان را ازدست بدهد. 

 ( الف وب 4 ( ب وج                   3( ب وپ                     2 ( الف وپ                1

 (iranarze.irموارد زیر از شاخص های میزان تمرکز سازمانی است؟ )کدامیک از  -12

 ( شرح شغل واستانداردکار 2 ( تاکید بر قوانین ومقررات                       1

 ( اختیار مدیران سطوح پایین ساز️مانی در انجام کارها4 ( میزان کنترل سرپرستان برافراد              3

 (iranarze.ir"ارزیابی آثار مسائل عمومی" مربوط به کدام مرحله از طراحی سیستم مدیریت مسائل عمومی است؟ ) -13

 ( مرحله ششم4( مرحله دوم              3( مرحله چهارم              2( مرحله اول                 1

 ( iranarze.irمنظور از اینکه سازمان یادگیرنده تجربه و علم را بکار میگیرد، چیست؟ ) -14

 ( مقدم بودن تجربه بر علم. 2( متکی بودن بر تجربه ها                                 1

 ( تاکید بیش از️حد بر تجارب گذشته4( نتیجه گرفتن از️ آمیختن علم و تجربه.             3

 ( iranarze.ir}ا یـر ا ن عـر ضـه{ کدامیک از موارد زیر از خواص کاربردی سیستم های متخصص نیست؟ ) -15

 ( وفق نیافتن با موقعیت های تاز️ه         2   ( نقش کمکی درحل مسائل        1

 ( درک ز️بان انسان4    ( آموز️ش            3
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    وزارت کشور  فیبخش اول: اهداف و شرح وظا   

عرضه   رانیا فیتال یبالادست  نی اسناد و قوان یسوالات استخدام: ششمفصل  ❖

1403 

  :وزارت کشور مصوب   فیاهداف و شرح وظا یسوالات استخدامبخش اول

 1403عرضه  رانیا فی تال 140۲

 (iranarze.irماموریت ها و وظایف اصلی وزارت کشور است؟ )کدامیک از موارد زیر از  -1

 الف( تمشیت امور نیروی انتظامی 

 ب( جلوگیری از فعالیت احزاب

 پ( ایجاد نظام مطلوب تقسیمات کشوری

 ت( کنترل احزاب و تشکلهای سیاسی و غیر دولتی و پیگیری فعالیت آنها 

 ( پ و ت 4 ( ب و پ               3  ( الف و پ 2 ( الف و ب              1

 2پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 ماموریتها و وظایف اصلی وز️ارت کشور  -

تامین و حفظ امنیت داخلی و استقرار نظم و آرامش در کشور و ایجاد هماهنگی بین دستگاه های اطلاعاتی، انتظامی و نظامی و حفاظت  

 از️ مرز️ها 

 تمشیت امور نیروی انتظامی  -

تلاش در جهت تحقق و توسعه آز️ادیهای سیاسی و اجتماعی در چارچوب قانون اساسی و سایر قوانین کشور و تامین توسعه سیاسی و    -

 اجتماعی پایدار و ارتقاء سطح مشارکت عمومی 

 ز️مینه ساز️ی برای فعالیت مطلوب احزاب و تشکلهای سیاسی و غیر دولتی و نظارت بر فعالیت آنها  -

 هدایت راهبری و پشتیبانی شوراهای اسلامی و نظارت بر فعالیت آنها  -

 ایجاد نظام مطلوب تقسیمات کشوری -

 هماهنگی و هدایت استانداران برای تحقق سیاستهای عمومی و برنامه های دولت -

 سیاست گذاری راهبری و نظارت بر امور مربوط به اتباع و مهاجرین خارجی  -

 اجرای سیاست های عمومی دولت به منظور پیشبرد برنامه های اجتماعی، اقتصادی و عمرانی  -

 برنامه ریزی به منظور انجام امور انتخابات  -

هماهنگی در جهت توسعه امور عمرانی شهرها و روستاها و هدایت و پشتیبانی فنی اجرایی شهرداری ها ودهیاری هاو نظارت بر اجرای    -

 قوانین و مقررات مربوط به آنها

 برنامه ریزی و اعمال مدیریت در جهت رفع بحرانهای ناشی از️ حوادث طبیعی و سوانح غیر مترقبه  -

 شناسایی و تعیین هویت ایرانیان -
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    وزارت کشور  فیبخش اول: اهداف و شرح وظا   

 (iranarze.irکدام گزینه بیانگر حفاظت پرسنلی است؟ ) -2

 ( جمع آوری اطلاعات محیط مراکز تابعه و اقشار مرتبط 1

 ( تهیه و تنظیم و ابلاغ طرح های حفاظت و امنیت فضای تولید 2

 ( تعیین رده حراستی پرسنل جهت دسترسی به اسناد طبقه بندی شده 3

 حفاظتی جهت انجام امور اداری محرمانه ( برقراری کشیک 4

 ( iranarze.ir}ا یـر ا ن عـر ضـه{ کدام گزینه از وظایف مرکز اطلاع رسانی و امور بین المللی نیست؟ ) -3

 ( برقراری ارتباط متقابل میان مردم و مسئولین وز️ارتخانه 1

 ( انجام هماهنگی های لاز️م در ز️مینه تشریفات و پذیرایی های مقامات و مهمانان داخلی و خارجی. 2

 ها و اقدامات وز️ارتخانه. بندی اطلاعات و اخبار مربوط به فعالیت( جمع آوری تولید و طبقه3

 های قانونی وز️ارتخانههای گروهی مرتبط با وظایف و مأموریت( بررسی مطالب انعکاس یافته در رسانه4

 (iranarze.irوظیفه دفتر امور مجلس و بررسی طرح ها )تنظیم توسط فروشگاه ایران عرضه( و لوایح چیست؟ ) -4

 ( همکاری در تهیه و تدوین برنامه راهبردی1

 انجام امور سمعی و بصری وز️ارتخانه ( 2

 ( بررسی موارد تحقیق و تفحص و استیضاح وز️یر کشور و انجام رایزنی ها3

 ( پیگیری و اجرای بخشنامه ها ودستورالعمل های حفاظتی 4

 (iranarze.irکدام مورد از وظایف امور حقوقی نیست؟ ) عرضه( رانیا تی سا  فی)تال -5

 ( جمع بندی شکایات در مقاطع سه ماهه و تجزیه وتحلیل علل بروز️ شکایات 1

 ( تهیه پیش نویس لوایح وتصویب نامه ها2

 ( جمع آوری و تهیه و تدوین مجموعه قوانین و مقررات، تصویب نامه ها و اساسنامه ها 3

 ( باز️نگری قوانین ومقررات مربوط به وز️ارت کشور 4

 (iranarze.irکدام مورد از وظایف "مرکز توسعه دولت الکترونیک، فناوری اطلاعات وآمار" نمی باشد؟ ) -6

        IT( نظارت بر افراد و شرکتهای اجرا کننده طرح های 1

 ( ارائه خدمات نرم افزاری2

 ( نظارت وپشتیبانی نرم افزاری واحدها                       3

 ( مدیریت امور شبکه های کامپیوتری 4

 ( iranarze.irخانواده با نمایندگان مجلس شورای اسلامی چیست؟ ) دلیل ارتباط مستمر دفتر امور زنان و -7

 ( بررسی و برآورد اعتبارهای مورد نیاز️ کمیسیونهای امور بانوان سراسر کشور 1

 ( مطالعه و بررسی قوانین و مقررات مربوط به ز️نان به منظور یافتن راه حل های مناسب برای رفع تنگناهای اجتماعی 2
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    وزارت کشور  فیبخش اول: اهداف و شرح وظا   

 ( برنامه ریزی مناسب به منظور فراهم آوردن ز️مینه های لاز️م برای بالا بردن سطح کارآفرینی و دانش متخصص ز️نان3

 ( تبادل نظر و ایجاد هماهنگی با طرح ها ولوایح پیشنهادی جهت تسریع تصویب انها4

 ( iranarze.irوظیفه دفتر امور امنیتی در هنگام وقوع حوادث ناگهانی چیست؟ ) -8

 ( انعکاس سریع گزارشات واصله از️ استانداری ها       1

 ( پشتیبانی هوایی2

 ( بررسی و تهیه طرح در ز️مینه های امنیت داخلی     3

 ها  های استانداری ( پیگیری و اقدام لاز️م درمورد نیاز️مندی 4

 (iranarze.irنظارت بر اجرای فعالیت های مربوط به "وظیفه عمومی" بر عهده کدام حوزه است؟ ) -9

 ( دفتر امور انتظامی 4 ( باز️رسی وامور حقوقی 3 ( حراست            2 ( دفتر امور امنیتی 1

 ( iranarze.irاماکن عمومی" ، از وظایف کدام نهاد است؟ )" بررسی و درخواست صدور مجوز تجمعات در  -10

 ( دفتر امور انتظامی 4 ( دفتر امور امنیتی 3 ( دفتر امور سیاسی 2 ( دفتر امور مرز️ی 1

معاونت کدام نهاد وظیفه "بررسی مصوبات شوراهای اسلامی را از نظر مغایرت یا عدم   عرضه(  رانیا  تی)متعلق به سا  -11

 l (iranarze.ir)عرضهایران lمغایرت با قوانین و مقررات را برعهده دارد؟ 

 ( معاونت سیاسی 2   ( معاونت امنیتی و انتظامی 1

 ( معاونت توسعه و مدیریت منابع انسانی4  ( معاونت عمران و توسعه امور شهری  3

دلیل برقراری ارتباط " دفتر حمل و نقل و شورای عالی هماهنگی ترافیک شهری کشور"، با دانشگاهها و موسسات پژوهشی   -12

 (iranarze.irو تخصصی داخلی ،خارجی، دست اندر کار حمل و نقل وترافیک چیست؟ )

 ب( دستیابی به آخرین اطلاعات،نوآوری و استانداردها.   الف( جمع آوری به اطلاعات مورد نیاز در زمینه حمل و نقل 

 ت( انجام هماهنگی بین امور حمل و نقل درون شهری وبرون شهری پ( برگزاری همایشها و نشستهای علمی و آموزشی.

 ( ب و ت 4 ( الف و  ت           3  ( ب و پ 2 ( الف و ب            1

 دفتر برنامه ریزی و بودجه به چه منظور با واحدهای ستادی وزارتخانه و واحدهای تابعه، باید هماهنگی کند؟  -13

 ب( ارشاد وراهنمایی انها درتهیه وتنظیم طرح ها    الف( جمع آوری وتلفیق برنامه

  ت( نیازسنجی اموزشی کارکنان   پ( اجرای طرح ها وبرنامه ها

 ( پ و ت 4 ( الف و ب          3  ( ب و ت 2 ( الف و پ           1

 ( iranarze.irبررسی و اقدام در زمینه امور گمرکی بعهده  ……… میباشد. ) -14

 ( اداره کل توسعه منابع انسانی2   ( دفتر برنامه ریزی وبودجه 1

 ( دفتر امور مرز️ی 4  ( اداره کل امور مالی و ذیحسابی3
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    مردم نهاد یو مقررات سازمان ها نیبخش سوم: قوان    

  :فیتال تینظام در حوزه خانواده و جمع  یکل  یسوالات استخدامبخش دوم 

 1403عرضه  رانیا

 ( iranarze.ir)تحكيم خانواده و ارتقاء سرمايه اجتماعي آن مبتنی بر چیست؟  -1

 .اي كشور در جهت تحكيم بنيان خانواده و روابط خانوادگي هاي آموز️شي، تربيتي و رسانهكارگيري يكپارچه ظرفيت  به ( 1

 فرهنگ ساز️ي و گسترش روابط  ( 2

 .نشر اسلام  قوانین دینی ( 3

 ( همه موارد 4

 1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

 :تحكيم خانواده و ارتقاء سرمايه اجتماعي آن بر پايه رضايت و انصاف، خدمت و احترام و مودت و رحمت با تأكيد بر

 اي كشور در جهت تحكيم بنيان خانواده و روابط خانوادگي.  رسانه هاي آموز️شي، تربيتي و كارگيري يكپارچه ظرفيت  به   -

 فرهنگ ساز️ي و تقويت تعاملات اخلاقي.     - 

هاي تحكيم  ها و چالش مقابله مؤثر با جنگ نرم دشمنان براي فروپاشي و انحراف روابط خانوادگي و رفع موانع و ز️دودن آسيب    -

 خانواده.  

 هاي خانواده.   هاي مخل ارز️ش ممنوعيت نشر برنامه    -

 ايجاد فرصت براي حضور مفيد و مؤثر اعضاي خانواده در كنار يكديگر و استفاده مؤثر خانواده از️ اوقات فراغت به صورت جمعي.   -

 (iranarze.ir)پشتوانه سلامت و بالندگي و اقتدار و اعتلاي معنوي كشور و نظام چیست؟  -2

 ( تشیع و شریعت 4( اسلام             3( جامعه                   2   ( خانواده                1

 (iranarze.ir)کدامیک، از اقدامات حمايتی در رابطه با خانواده های با سرپرستی زنان می باشد؟  -3

 (  حمايت حقوقي، اقتصادي و فرهنگي و تشويق و تسهيل از️دواج آنان1

 ساز️ي كراهت طلاق( فرهنگ 2

 هاي جسمي و روحي و عاطفي از️ آنها( تقويت مراقبت 3

 ارتقاء معيشت و اقتصاد خانواده -( 4

 (iranarze.ir)سیاست های به کار رفته در جهت توانمندسازی جمعیتّ در سن کار چیست؟  -4

 ( فرهنگ ساز️ی برای احترام و تکریم سالمندان و ایجاد شرایط لاز️م برای تأمین سلامت و نگهداری آنان. 1

 .های مناسبهای سالمندان در عرصهمندی از️ تجارب و توانمندیبینی ساز️ و کار لاز️م برای بهرهپیش( 2

 های عمومی. نظامات تربیتی و آموز️ش( فرهنگ ساز️ی و اصلاح، تقویت و ساز️گار کردن 3

 ( ارتقاء امید به ز️ندگی، تأمین سلامت و تغذیه سالم جمعیتّ. 4

 کدام گزینه از روش های  ایجاد مراکز جدید جمعیتّی بویژه در جزایر و سواحل خلیج فارس و دریای عمان نمی باشد؟  -5
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    مردم نهاد یو مقررات سازمان ها نیبخش سوم: قوان    

 های ز️یربنایی( توسعه شبکه1

 گذاری تشویق سرمایه( حمایت و 2

 ( تشویق قشر ضعیف جامعه به مهاجرت از️ کلان شهر ها به این مناطق 3

( ایجاد فضای کسب و کار با درآمد کافی 4
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    مردم نهاد یو مقررات سازمان ها نیبخش سوم: قوان    

  مردم نهاد   یو مقررات سازمان ها نی قوان یسوالات استخدام: سومبخش

 1403عرضه  رانیا فیتال

.......................... نهادی غیردولتی است که به منظور فعالیت در راستای توسعه اجتماعی، فرهنگی و سیاسی ایجاد  -1

 (iranarze.ir) .شده یا می شود

 ( نهاد مدنی 4  ( نهاد اجتماعی 3  ( نهاد خصوصی 2  ( نهاد فرهنگی1

 4پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

از️ آیین نامه تشکل های مردم نهاد، نهاد مدنی، نهادی غیردولتی است میباشد به منظور فعالیت در راستای توسعه   1بر اساس ماده  

 اجتماعی، فرهنگی و سیاسی ایجاد شده یا می شود 

 (iranarze.ir) کدام مورد از وظایف و اختیارات شورای ملی نمیباشد؟  -۲

( هماهنگی میان دستگاه های اجرایی به منظور ظرفیت ساز️ی، ساماندهی و توانمندساز️ی برای توسعه تشکل ها و نظارت  1

 بر آنها

 ( رسیدگی به اعتراضات تشکل ها از️ شوراهای استانی و شهرستانی و دستگاه های اجرایی ذیربط 2

( نظارت بر فعالیت ها و عملکرد تشکل های بین المللی و بررسی و اعلام نظر در مورد گزارش های رسیده از️ عملکرد  3

 تشکل ها 

 ( نظارت بر حسن اجرای مفاد این آیین نامه در سطح کشور2

جوانان متقاضی تاسیس تشکل، برای بررسی و صدور اجازه تاسیس تشکل، درخواست خود را باید به کدام وزارت خانه   -3

 ( iranarze.ir) ارائه کنند؟

 ( وز️ارت تعاون2    ( وز️ارت ورز️ش و جوانان1

 ( وز️ارت کشور4   ( وز️ارت کار و رفاه اجتماعی3

سال ارائه میشود، برای ثبت اطلاعات به  18تقاضای ایجاد تشکل های محلی که توسط حداقل ............. از اهالی بالای  -4

 (iranarze.ir) کدام دستگاه ارائه می شود؟ 

 بخشداری محل فعالیت  -نفر ( سه 2  فرمانداری محل فعالیت -( سه نفر 1

 بخشداری محل فعالیت  -( پنج نفر  4  فرمانداری محل فعالیت -( پنج نفر 3

 (iranarze.ir) تقسیم اموال و مازاد درآمد تشکل در میان موسسان، اعضا و مدیران تا چه وقت ممنوع است؟ -۵

 ( قبل از️ موافقت ناظرین موسسه2   از️ موافقت موسسان ( قبل 1

 ( قبل از️ موافقت اعضا4    ( قبل از️ انحلال3
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    ت یجمع یاز خانواده و جوان   تیبخش چهارم: قانون حما    

  تیجمع یاز خانواده و جوان ت یقانون حما یسوالات استخدام: چهارمبخش  

 1403عرضه  رانیا فیتال

 ( iranarze.ir) ریاست ستاد ملی جمعیت بر عهده کیست؟ -1

 ( رئیس شورای فرهنگی 4  ( وز️رای کشور3  ( دبیر ستاد  2  ( رئیس جمهور1

 1پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

کلی برنامه ششم توسعه و  های    سیاست(  ۷0و )(  46، )(45در راستای اجرای سیاست های کلی جمعیت و خانواده و بندهای )  -1ماده  

از️ مقررات مالی دولت )(  45ماده ) موضوع اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور و سند  1393/   12/   4مصوب  (  2قانون تنظیم بخشی 

قانون برنامه پنجساله ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و  (  123و ) (  104، )(103، )(102، )(94، )(۷2جمعیت و تعالی خانواده و مواد )

 .فرهنگی جمهوری اسلامی ایران، احکام مقرر در این قانون با رعایت مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی لاز️م الاجراء است

 :باشد هماهنگی و نظارت بر اجرای این قانون به شرح ز️یر می  

راهبرد کلان چهارم نقشه مهندسی فرهنگی کشور، به منظور راهبری، برنامه ریزی، ارز️یابی کلان و نظارت  (  ۷در راستای تحقق تبصره )  - الف

جمهور و مرکب از️ اعضای ذیل    بر اجرای این قانون با رعایت مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی، ستاد ملی جمعیت به ریاست رئیس 

 :گردد تشکیل می 

 جمهور )رئیس ستاد( ـ رئیس  

 ـ دبیر ستاد 

ـ وز️رای کشور، بهداشت، درمان و آموز️ش پزشکی، علوم، تحقیقات و فناوری، ورز️ش و جوانان، راه و شهرساز️ی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی،  

 اطلاعات، امور اقتصادی و دارایی، فرهنگ و ارشاد اسلامی، آموز️ش و پرورش و ارتباطات و فناوری اطلاعات 

 ـ رؤسای ساز️مان های صدا و سیمای جمهوری اسلامی ایران، برنامه و بودجه کشور، تبلیغات اسلامی، پزشکی قانونی کشور 

 ـ معاون امور ز️نان و خانواده ریاست جمهوری یا دستگاه مرتبط

 ـ مدیر حوز️ه های علمیه 

 ـ دادستان کل کشور 

 ـ رئیس شورای فرهنگی ـ اجتماعی ز️نان و خانواده شورای عالی انقلاب فرهنگی

 ـ دو نفر نماینده مجلس شورای اسلامی به عنوان ناظر 

 نیروهای مسلح ـ رئیس ستاد کل 

 ـ رئیس ساز️مان بسیج مستضعفین

تعیین نقش و ایجاد هماهنگی و هم افزایی بین وزارتخانه ها و مجموعه های مرتبط با    عرضه(   رانیا  تیتوسط سا  ف ی)تال  -۲

 ( iranarze.ir) موضوع جوانی از وظایف کدام نهاد یا شخص است؟

 ( وز️ارت کشور4 ( شورای عالی فرهنگی 3 ( ستاد ملی جمعیت2  ( رئیس جمهور1

 ( iranarze.ir) جلسات ستاد حداقل هر ............... با حضور ............... تشکیل می شود. -3
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    ت یجمع یاز خانواده و جوان   تیبخش چهارم: قانون حما    

   -ماه یک بار  2( 1
2
 همه اعضا –ماه یک بار  2( 2   کل اعضا    3

  -ماه یک بار  3( 4   اکثریت اعضا   -ماه یک بار  3( 3
1
 اعضا   3

 (iranarze.ir) کدام نهاد مکلف است هر ساله به رصد مداوم میزان موالید و نرخ  باروری کل در کشور بپردازد؟ -4

 ( بنیاد مسکن با همکاری مرکز آمار  2  ( وز️ارت کشور با همکاری مرکز آمار  1

 ( مرکز آمار با همکاری و نظارت رئیس جمهور 4 ( مرکز آمار با همکاری ستاد ملی جمعیت 3

کلیه وزارت خانه ها و دستگاه های دولتی گزارشات مرتبط با خانواده، فرزند آوری و جمعیت را به کدام نهاد ارسال می   -۵

 (iranarze.ir) نماید؟ 

 ( ستاد ملی جمعیت2    ( مجلس شورای اسلامی1

 3و   1( گزینه 4   ( شورای عالی انقلاب فرهنگی3

 ( iranarze.ir) حق بیمه مادران توسط دولت پرداخت می شود؟  %100در صورت داشتن چه شرایطی،   -6

 ( مادران شاغل ساکن روستا 1

 ( مادران غیر شاغل دارای سه فرز️ند و بیشتر ساکن روستا و مناطق عشایری 2

 ( مادران غیر شاغل یا شاغل دارای سه فرز️ند ساکن شهر یا روستا  3

 فرز️ند  2( تنها مادران شاغل در شغل های پاره وقت با بیش از️  4

 (iranarze.ir) بچه های دوقلو بدنیا آورده اند، چقدر است؟مدت مرخصی زایمان برای مادرانی که    -7

 ماه   24( 4  ماه   12( 3  ماه   9( 2  ماه  6( 1

وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی چه وظیفه ای در قبال خانواده هایی که تحت پوشش نهاد های حمایتی نمی باشند، اما    -8

 (iranarze.ir) استحقاق آنها از طریق "آزمون وسع" تایید شده است، دارد؟

 رایگان کل اعضا  %100( بیمه 1

 از️ ز️نان و فرز️ندان %50( دریافت حق بیمه 2

 ( ارائه سبد تغذیه و بسته بهداشتی ماهیانه3

 ( معرفی این خانواده ها به نهادهای مزبور جهت تحت پوشش قرار گرفتن 4

 ( iranarze.ir) هدف سازمان صدا و سیما در ارائه برنامه های هفتگی و ماهانه در امر مطالبه گری چیست؟ -9

 ( نحوه کنترل جمعیت 2   ( افزایش نرخ رشد جمعیت1

 ( کمک به خانواده های کم وسعت و ناتوان با سبد کالا 4   ( ارتقاء بهداشت خانواده  3

تولیدی را به برنامه هایی با سازمان صدا و سیما مکلف است حداقل چند درصد از بودجه اختصاص یافته به برنامه های    -10

 (iranarze.ir) موضوع افزایش جمعیت و جوانی اختصاص دهد؟

1 )5%   2 )10%   3 )20%   4)30% 
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یبالادست نی: اسناد و قوان6فصل    ت یجمع یاز خانواده و جوان   تیبخش چهارم: قانون حما    

 های صادره مرتبط با بارداری و سلامت مادر و جنین کدام است؟، دستورالعمل ۵3گزینه نادرست درمورد ماده  -11

( استاندارد ساز️ی چگونگی تجویز عملکرد پزشکان و سایر ارائه دهندگان خدمات و ارز️شیابی عملکرد  و صدور یا اخذ مجوز️های  1

 خدمت مربوط به وز️ارت بهداشت صورت می گیرد. 

( اصلاح روش های غربالگری و تشخیص عملکرد مورد استفاده برای مادر و جنین در جهت حفظ آن ها و منتفی شدن  2

 احتمال خطر برای آن ها صورت می گیرد. 

 ( عدم ارجاع مادر باردار به غربالگری ناهنجاری های جنین توسط پزشکان یا کارکنان بهداشتی و درمانی تخلف است.3

هرگونه توصیه به مادران باردار توسط کادر بهداشت و درمان یا تشویق یا ارجاع از️ سوی   53( در ز️مان لاز️م الاجرا شدن ماده  4

 درمانگران به تشخیص ناهنجاری های جنین مجاز️ نمی باشد. 

مراجعین بروز رسانی نکرده باشد  هریک از مراجع که اطلاعات کلیه مراجعین باروری را در سامانه ثبت    عرضه(  رانی)منبع ا  -1۲

 ( iranarze.ir) در مرحله سوم به چه مجازاتی محکوم می شود؟

 ماه ه  3( تعلیق  2  ( سلب مجوز️ از️ سوی مراجع انتظامی 1

 ( اخطار کتبی با درج در پرونده  4    ماه ه  6( تعلیق 3

 ( iranarze.ir)  کدام یک از افراد زیر از اعضای کمیسیون سقط جنین نمی باشد؟ -13

 ( یک نماینده شرعی از️ حوز️ه علمیه 2    متخصص( یک پزشک 1

 ( یک قاضی ویژه 4   ( یک متخصص پزشک قانونی3

 (iranarze.ir) اعتبار مجوز قانونی سقط صادر شده توسط قاضی عضو در کمیسیون سقط جنین، چقدر است؟ -14

 ماه   2( 4   ماه  1( 3  روز️  20( 2  روز️ 15( 1

 ( iranarze.ir) رأی صادره توسط کمیسیون سقط قابل اعتراض نزد کدام مرجع است؟ -1۵

 ( شعب اختصاصی دادگاه تجدید نظر 2     ( دادگاه عمومی1

 عدالت اداری( دیوان 4   ( شورای عالی کمیسیون سقط 3
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 ( ی)راهبرد کیاستراتژ  تیر یمد یسوالات استخدام: هفتمفصل  ❖

  :ی ح یبا پاسخ تشر  1403عرضه  رانیا یفیسوالات تالبخش اول 

 ( iranarze.ir)کدام گزینه جزو راه های رسیدن به تناسب سازمانی نیست؟   -1

 ( تغییر هدفمند 4( سنجش عملکرد             3 ( تکامل طبیعی        2( یادگیری مستمر            1

   3پاسخ سایت ایران عرضه: گزینه 

تناسب ساز️مانی است. بنا به تعریف تناسب ساز️مانی عبارت است از️  هر ساز️مانی برای رسیدن به موفقیت در دراز️مدت در پی دستیابی به  

توانایی ساز️مان برای ساز️گاری و ماندگاری در فضای همواره متغیر کسب و کار. راه های رسیدن به تناسب ساز️مانی عبارت اند از️: تکامل  

صریح از️ مدیریت داشته باشد،  مفهومی که عالی   طبیعی، تغییر هدفمند و یادگیری مستمر. به این منظور ساز️مان باید مفهومی روشن و

 (.Bossert,1993ترین مقام مدیریت ساز️مان ارائه میدهد . )  

نظام کنترل و اطلاعات مدیریت و سبک مدیریت در همه واحدهای سازمانی و در کل سازمان باید در چه راستایی تدوین    -2

 ( iranarze.ir)شود؟ 

 ( ساختار کنترل مدیریت 2 ( پشتیبانی و پیشبرد تحقق اهداف                   1

 3و  1( 4 ( ایجاد راهبرد ساز️مانی و اهداف راهبردی       3

 (iranarze.ir) عبارت است از فرایند کمی سازی،  که طی آن اقدام گذشته، عملکرد کنونی را معین میکند.  ..… -3

 ( پیش بینی 4( بودجه بندی                3 ( سنجش              2( سنجه عملکرد             1

 (iranarze.ir)کدام یک از گزینه های زیر جزو اهداف و مقاصد مدیریت راهبردی عملکرد می باشد؟  -4

 ( شناساندن مفهوم پرداخت هزینه در قبال عملکرد فردی. 2   ( ایجاد پیشرفت تدریجی. 1

 ( ایفای نقش، به مثابه اهرمی برای تغییر فرهنگ شغلی. 4   ( تقویت بلاغت مدیریت. 3

 ( iranarze.ir)}ا یـر ا ن عـر ضـه{ کدام گزینه جز کاستی های نظام های سنتی سخت است؟  -5

 ( ارتباط اندک اطلاعات         2   (  اطلاعات کم کیفیت         1

 ( ناهمخوانی فرهنگ 4   ( نبود ارتباطات             3

اکلز با انتشار مقاله ای مهم در هاروارد بیزنس ریویو، چه پیش بینی کرد و به باور او در چند سال بعد پیش بینی او رخ   -6

 ( iranarze.ir)می داد؟ 

 سال  3 – ( پیشرفت فرایند توسعه راهبردی 2 سال                5  –( انقلاب سنجش فکری 1

 سال  4 – ( تحول نظام های کنترل  4 سال           5 –( انقلاب سنجش عملکرد  3

 ( iranarze.ir)منافع بلند مدت چه منافعی است؟   عرضه( رانیشده توسط ا هی)ته -7

 ( منافعی که میتوان نسبتا سریع به آن دست یافت. 1

 ( منافعی که مستلزم اصلاحاتی به نسبت ساده در نظام کنترل و مدیریت اطلاعات است. 2
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( منافعی که اعضای ساز️مان در صورت بهره گیری از️ رهیافتی ساختارمند و متمرکز می توانند شاخص های مناسب را به گونه 3

 ای کارا تعریف کنند. 

 ( منافعی که مستلزم اطلاعات ساختاری در این نظام است که اثر بخشی آن به طول می انجامد. 4

 (iranarze.ir)کدام یک از گزینه های زیر جزو مراحل چرخه ایجاد مدیریت راهبردی عملکرد نمی باشد؟  -8

 ( طراحی مدل مدیریت عملکرد 2 ( طراحی مدل گزارش دهی راهبردی                1

 ( طراحی مدل مدیریت راهبردی 4 ( طراحی مدل رفتاری عملکرد محور                3

 (iranarze.ir) گزینه نادرست را درباره توصیف شرکت فرابنفش، بیابید. -9

 درصد فروش فرابنفش به انگلستان اختصاص داشت.  25( نزدیک به 1

 ( در آغاز️ برادران ویلیامز فقط بر باز️ار هلند تمرکز داشتند. 2

 ( جان ویلیامز به خلاقیت اصلی خود یعنی محصولات ساعت بیشتر افتخار میکند. 3

 پرداز️د: چراغ، ساعت ، جای سی دی،  گلدان( فرابنفش به تولید و فروش چهار نوع محصول می 4

 (iranarze.ir)نقطه آغازین نظام مدیریت راهبردی عملکرد چیست؟  -10

 ( ایجاد برنامه های اقدام راهبردی. 2 ( ایجاد سناریوها و اهداف راهبردی.                 1

 ( کنترل راهبردی. 4 ( پایه ریزی ساختار مسئولیت ساز️گار.             3

 ( iranarze.ir)............ به شیوه رسمی و ساختارمند، برنامه ریزی سناریو یا سناریو سازی نام دارد.  -11

 ( پیش اندیشی            2   ( طراحی مدل مدیریت               1

 2و  1( 4  ( ایجاد اهداف راهبردی              3

 (iranarze.ir)نقطه آغازین فرایند توسعه راهبردی در هر سازمان چیست؟  -12

 ( ایجاد اهداف راهبردی2( بیان دلیل بودن ساز️مان یعنی ماموریت        1

 ( سناریوساز️ی 4( طراحی مدل مدیریت                                  3

 (iranarze.ir)"هدف عینی، بدون ابهام و مرتبط "تعریف کدام یک از موارد زیر می باشد؟  -13

 ( واقع بینانه 4 ( خاص                3 ( قابل قبول            2( قابل سنجش             1

 ( iranarze.ir)ماموریت شرکت "لب" چه بود؟  -14

 ( ایجاد فهرست نیاز️های کارمندان                                    1

 ( اصلاح کمی فرایندها 2

 ( ایجاد قابلیت انعطاف و انطباق فرایندهای عملیاتی         3

 ( تامین مستقل درجه یک در ز️مینه آز️مایش ز️یست محیطی  4

 (iranarze.ir)چند مورد از موارد زیر درست می باشد؟  (عـرضـهــران ی)ا -15



 

 
30 
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 • واکنش شرکت لب به افزایش تقاضاها و فشارهای رقابتی سریع و مطلوب بود. 

 • امروزه تنها کیفیت آزمایش مهم است.

 • به عقیده گروه مدیریت زمان آن فرارسیده که سازمان و ماموریت و راهبرد آن به طور جدی مدنظر قرار گیرد. 

 کارایی و هزینه ها باید توجه بیشتری نشان داد.• شرکت لب دریافته که به 

1 )1                     2 )2                      3 )3                         4 )4 

 (iranarze.ir)تعریف زیر مربوط به کدام علامت است؟  -16

 "هدف به صورت کنونی آن میتواند به پیامدهای سناریو بپردازد و با آن سر و کار داشته باشد."  

1                           + )2                       ++ ) 3 )Δ                         4 ) - 

 ( iranarze.ir)کدام مورد برای کسب و حفظ مشتریان در رده های بالای بازار خرده فروشی، حیاتی است؟  -17

 ( نوآور بودن       2   ( تولید محصولات باکیفیت        1

 ( ایجاد پوشش جهانی 4  ( ارتقای رضایت مشتری             3

 (iranarze.ir)مشکل اصلی سازمان ها در ایجاد تعادل بین دوره های بلندمدت و کوتاه مدت چیست؟  -18

 ( ایجاد راهبرد و اهداف راهبردی. 1

 نتایج کوتاه مدت جهت بهبود ماندگاری نتایج بلندمدت. ( کسب 2

 ( عدم تمرکز بر راهبردهای بلندمدت. 3

 ( تبدیل برنامه های راهبردی به برنامه های اقدامی. 4

 ( iranarze.ir)کدام یک از مراحل فرایند توسعه راهبردی عملیاتی است؟  -19

 ( مجراهای توز️یع جدید       2    ( محصولات جدید     1

 ( کاهش هزینه ها 4  ( محصولات جدید و اصلاح شده           3

 (iranarze.ir)طبق برنامه اقدام رشد، ایجاد منابع درآمد تازه برای سازمان چه مدت زمان میبرد؟  -20

 سال            5الی  3( 2    سال               ۷الی  2(1

 سال 4الی  1( 4    سال             6الی  4( 3

 (iranarze.ir)چه زمانی اهداف کارکردی و پروژه به اهداف فردی مبدل می شوند؟  -21

 ( ز️مانی که برای انها هدف گذاری های بلندمدت انجام گرفته باشد. 1

 ( ز️مانی که برای انها هدف گذاری های جمعی انجام گرفته باشد. 2

 ( ز️مانی که برای انها هدف گذاری های فردی انجام گرفته باشد. 3

 ( ز️مانی که برای انها هدف گذاری های کوتاه مدت انجام گرفته باشد. 4

 (iranarze.ir) در جریان ................ عملکرد عضو سازمان به صورت رسمی مورد بررسی قرارمیگیرد. -22

https://iranarze.ir/es785
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 ( باز️بینی سالانه 4( باز️بینی روز️انه            3( باز️بینی ماهانه           2( باز️بینی هفتگی            1

 ( iranarze.ir)کدام گزینه درست نیست؟   عرضه( رانیتوسط فروشگاه ا  می)تنظ -23

( امور اجاره داران بخشی از️ واحد تجاری اجاره املاک محسوب میشود، بیشتر کارکنان این اداره اهداف کارکردی یکسانی  1

 دارند.

 ( هدف اصلی از️ باز️بینی عملکرد با استفاده از️ شاخص های فردی قضاوت در مورد آن فرد است. 2

 داران استخراج میشود.( اهداف فردی از️ اهداف کارکردی امور اجاره3

 ( در مورد اهداف و هدف گذاری های فردی طی جلسه ارز️شیابی سالانه میان کارکنان و مدیران بحث و بررسی میشود. 4

)تالیف سایت ایران عرضه( از پیش شرطها برای مدیریت عملکرد زنده این است که مدیریت پیوسته باید در این نظام   -24

   (iranarze.ir)سرمایه گذاری کند، به این منظور بهترین شیوه شناساندن نظام به کارکنان جدید چیست؟ 

 ( گماردن افراد کم تجربه در پستهای پایین تر.  1

 ( برگزاری آموز️شهای تخصصی. 2

 ( هدایت اعضای کم تجربه ساز️مان از️ طریق کاربران مجرب این نظام3

 2و  1( 4

 ( iranarze.ir)دفتر مرکزی توسعه املاک باوفوندز در کجا واقع است؟  -25

 ( فرانسه 4( جمهوری چک             3  ( هلند             2( بلژیک                       1

 (iranarze.ir)هدف از گام نخست رهیافت اجرا چیست؟  -26

 ( طرح گزارش دهی در مورد اطلاعات عملکرد بر اساس برگ ثبت امتیاز️ات متواز️ن 1

 ( ایجاد ساختار ثابت مسئولیت در ساز️مان با انتخاب ساختار مرکزیت و سبک مرکزیت بدون ابهام2

 ( اطلاع رسانی به ساز️مان و آماده ساز️ی آن در مورد پروژه برنامه ریزی شده ایجاد مدیریت راهبردی عملکرد3

 موفقیت و شاخص های کلیدی عملکرد راهبردی بر اساس اهداف راهبردی و فرایند های اصلی ساز️مان ( ایجاد عوامل اساسی  4
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